Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвиваюещго вида №26.

ПРИКАЗ

01.09.2017                                                                                                      №33/2

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками.

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий в области противодействия коррупции, а так же на основании приказа управления образования администрации муниципального образования Кущёвский район «О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве», недопущения незаконных сборов денежных средств с родителей воспитанников МБДОУ д/с ОВ №26, в соотвествии с ФЗ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 2017-2018 учебном году, приказываю:
1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками.
2. Исключить возможность использования площадей МБДОУ д/с ОВ №26 для репетиторства.

Заведующий МБДОУ д/с ОВ №26                               С.А. Роева